
BROTHER tonerová kazeta TN-3390/
HL-6180/ DCP-8250/ MFC-89xx/ 12 000
stránek/ Černý

cena vč DPH: 3828 Kč
cena bez DPH: 3163 Kč

Kód zboží (ID): 919397

PN: TN3390

Záruka: 24 měsíců

Originální tonerová kazeta Brother TN3390 s vysokou výtěžností – černá Originální
tonerová kazeta Brother TN3390 s vysokou výtěžností potiskne až 12 000 stran a
dokumenty jsou vždy vytištěny ve špičkové kvalitě. Klíčové vlastnosti Vytiskne 12
000 stran na základě normy ISO/IEC 19752 Vysoce kvalitní originální kazeta Brother
Zabraňuje plýtvání a šetří papír, váš čas a peníze Zajistěte, aby vaše tiskárna
Brother tiskla opravdu bezchybně, kupte si tonerovou kazetu TN3390. Tento toner s
vysokou výtěžností byl vyvinut tak, aby vydržel mnohem déle než standardní toner
– a zároveň samozřejmě nabízí stejnou vynikající kvalitu. Ačkoli lze na internetu
najít i levnější náhradní tonery, pouze originální tonerová kazeta TN3390 je zárukou,
že vaše tiskárna bude vždy fungovat efektivně a bez závad. Jen používáním náplní
Brother zajistíte, že vaše tiskárna bude pracovat optimálním způsobem a že bude
zachována platnost záruky. Objednejte si ještě dnes černou tonerovou kazetu
Brother TN3390 a dopřejte si kvalitní tisk, který vám navíc z dlouhodobého hlediska
pomůže ušetřit peníze.

Originální tonerová kazeta Brother TN3390 s vysokou výtěžností – černá Originální
tonerová kazeta Brother TN3390 s vysokou výtěžností potiskne až 12 000 stran a
dokumenty jsou vždy vytištěny ve špičkové kvalitě. Klíčové vlastnosti Vytiskne 12
000 stran na základě normy ISO/IEC 19752 Vysoce kvalitní originální kazeta
Brother Zabraňuje plýtvání a šetří papír, váš čas a peníze Zajistěte, aby vaše
tiskárna Brother tiskla opravdu bezchybně, kupte si tonerovou kazetu TN3390.



Tento toner s vysokou výtěžností byl vyvinut tak, aby vydržel mnohem déle než
standardní toner – a zároveň samozřejmě nabízí stejnou vynikající kvalitu. Ačkoli
lze na internetu najít i levnější náhradní tonery, pouze originální tonerová kazeta
TN3390 je zárukou, že vaše tiskárna bude vždy fungovat efektivně a bez závad. Jen
používáním náplní Brother zajistíte, že vaše tiskárna bude pracovat optimálním
způsobem a že bude zachována platnost záruky. Objednejte si ještě dnes černou
tonerovou kazetu Brother TN3390 a dopřejte si kvalitní tisk, který vám navíc z
dlouhodobého hlediska pomůže ušetřit peníze.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

